Изготовление пресс-форм
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

Череповец (8202)49-02-64
Ярославль (4852)69-52-93
Россия (495)268-04-70 Киргизия (996)312-96-26-47 Казахстан (7172)727-132
cze@nt-rt.ru || https://ceratizit.nt-rt.ru/
15
15|131
ROHX / XOHX / ROGX
Обозначение IC S
mm mm
ROHX0616R.. 6 1,60
ROHX0820R.. 8 2,00
ROHX1025R.. 10 2,50
XOHX10254.. 10 2,50
XOHX12255.. 12 2,50
RO.X1225R.. 12 2,50
RO.X1630R.. 16 3,00
XOHX16307.. 16 3,00
XOHX20309.. 20 3,00
RO.X2030R.. 20 3,00
RO.X2540R.. 25 4,00
RO.X3250R.. 32 5,00
IC

Описание и обзор сплавов → 198–201
Фрезы с пластинами
Система K 2000/2001/2002/2003
15
15|135
XOHX / XOGX
Обозначение IC S L
mm mm mm
XO.X10251.. 10 2,50 11,5
XO.X12251.. 12 2,50 14,0
XO.X16301.. 16 3,00 16,0
XO.X16303.. 16 3,00 16,0
XO.X20301.. 20 3,00 18,0
XO.X20304.. 20 3,00 18,0
XOGX12252.. 12 2,50 14,0
XOHX06160.. 6 1,60 8,0
XOHX08200.. 8 2,00 9,5
XOHX08201.. 8 2,00 9,5
XOHX10250.. 10 2,50 11,5
XOHX12252.. 12 3,00 14,0
XOHX20302.. 20 3,00 18,0
XOHX25401.. 25 4,00 23,5
XOHX25402.. 25 4,00 23,5
XOHX25405.. 25 4,00 23,5
XOHX32502.. 32 5,00 28,0
S
L
IC
RE IC

15|51
Торцовая фреза для чистовой обработки F 5000 A
 ▲ С регулируемыми в микронном диапазоне сменными многогранными пластинами
 ▲ Настройка выполняется с помощью винта (56 950 017) и регулируется отверткой Torx20 (80 950 114)
DHUB
DCONMS
DC
O
AL
AP
M
X
56 511 ...
Обозначение по ISO DC ZNF APMX OAL DCONMS DHUB Момент затяжки Пластина
mm mm mm mm mm Nm
F5000A.42.2.43.IK 42 2 0,2 43 16 35 3,2 TEHX 16T3..  56511421
F5000A.52.2.43.IK 52 2 0,2 43 22 48 3,2 TEHX 16T3..  56511521
F5000A.66.2.53.IK 66 2 0,2 53 27 60 3,2 TEHX 16T3..  56511661
F5000A.80.2.53.IK 80 2 0,2 53 27 60 3,2 TEHX 16T3..  56511801
F5000A.100.2.53 100 2 0,2 53 32 70 3,2 TEHX 16T3..  56511910 1)
1) Без внутреннего подвода СОЖ
 ▲ Момент затяжки зажимного винта пластин 56 950 028 составляет 3,2 Н·м.
 ▲ Инструмент для обработки абсолютно гладких поверхностей Rz ≤ 2,5 мкм с высокой точностью плоскостности.
 ▲ С помощью двух осевых винтов точной настройки инструменты можно регулировать в мкм-диапазоне.